______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Registro de Preços – 065 / 2024

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação da Dispensa

de Licitação com Registros de Preços – 065/2024, tendo como objeto: Aquisição de 02

(duas) unidades de Coffee Break (um para o dia 6 de fevereiro e outro para o dia 12 de

novembro de 2025) e kits lanche com embalagem individual a serem distribuídas 20 (vinte)

unidades mensais, em cada Sessão da Câmara Mirim em 2025, pelo período de 09 (nove)

meses (fevereiro a outubro). As Sessões ocorrerão nos dias 12 de fevereiro, 12 de março,

09 de abril, 14 de maio, 11 de junho, 09 de julho, 13 de agosto, 10 de setembro e 08 de

outubro. As datas especificadas poderão ser alteradas conforme a necessidade do

Legislativo, no qual o mesmo comunicará com antecedência. Fica HOMOLOGADO para

as empresas que seguem abaixo, conforme os itens e valores dispostos:

Fornecedor:  PADARIA JANE LTDA CNPJ N° 08.186.288/0001-42

ITEM DESCRIÇÃO QNTD.
VALOR TOTAL
HOMOLOGADO

Empresa
Vencedora

1

06 DE FEVEREIRO DE 2025 - COFFEE BREAK
PARA 20 PESSOAS, CONTENDO:- 75
SALGADINHOS (ESFIRRA DE CARNE) (APROX.
30G CADA);- 75 SALGADINHOS (COXINHA DE
FRANGO) (APROX. 25G CADA);- 75
SALGADINHOS (BOLINHA DE QUEIJO) (APROX.
25G CADA);- 75 SALGADINHOS (RISOLES DE
PIZZA) (APROX. 25G CADA);- 75 PEDAÇOS BOLO
DE CENOURA COM COBERTURA DE
CHOCOLATE (APROX. 5 X 5CM);- 75 DOCINHOS
(BRIGADEIRO) (APROX. 15G CADA);- 75
DOCINHOS (CASADINHO) (APROX. 15G CADA);- 2
GARRAFAS DE SUCO INTEGRAL PRONTO PARA
BEBER SABOR LARANJA COM 2 LITROS CADA;-
2 GARRAFAS DE SUCO INTEGRAL PRONTO
PARA BEBER SABOR UVA COM 2 LITROS CADA.

01 UND. R$ 818,75
PADARIA JANE
LTDA CNPJ N°
08.186.288/0001-42

11

12 DE NOVEMBRO DE 2025 -  COFFEE BREAK
PARA 20 PESSOAS, CONTENDO:- 75
SALGADINHOS (ESFIRRA DE CARNE) (APROX.
30G CADA);- 75 SALGADINHOS (COXINHA DE
FRANGO) (APROX. 25G CADA);- 75
SALGADINHOS (BOLINHA DE QUEIJO) (APROX.
25G CADA);- 75 SALGADINHOS (RISOLES DE
PIZZA) (APROX. 25G CADA);- 75 PEDAÇOS BOLO
DE CENOURA COM COBERTURA DE
CHOCOLATE (APROX. 5 X 5CM);- 75 DOCINHOS
(BRIGADEIRO) (APROX. 15G CADA);- 75
DOCINHOS (CASADINHO) (APROX. 15G CADA);- 2
GARRAFAS DE SUCO INTEGRAL PRONTO PARA

01 UND. R$ 818,75
PADARIA JANE
LTDA CNPJ N°
08.186.288/0001-42

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br

BEBER SABOR LARANJA COM 2 LITROS CADA;-
2 GARRAFAS DE SUCO INTEGRAL PRONTO
PARA BEBER SABOR UVA COM 2 LITROS CADA.

Valor Total                         R$ 1.637,50

Fornecedor: BOMBONIERE BOMBOCADO LTDA – CNPJ 78.270.360 / 0001-09

ITEM DESCRIÇÃO QNTD.
VALOR TOTAL
HOMOLOGADO

Empresa Vencedora

4

09 DE ABRIL DE 2025 -  KIT COM
EMBALAGEM INDIVIDUAL:- 1 SUCO
INTEGRAL PRONTO PARA BEBER

SABOR LARANJA (300ML)- 10 PÃES
DE QUEIJO (APROX. 50G CADA)- 1

TARTELETE DE MORANGO (APROX. 8
X 8CM) 20

 R$
578,00

BOMBONIERE
BOMBOCADO LTDA –

CNPJ 78.270.360 / 0001-
09

6

11 DE JUNHO DE 2025 - KIT COM
EMBALAGEM INDIVIDUAL:- 1 SUCO
INTEGRAL PRONTO PARA BEBER
SABOR LARANJA (300ML)- 1 MINI

PIZZA COM CALABRESA (APROX. 10 X
10CM)- 1 TARTELETE DE MORANGO

(APROX. 8 X 8CM) 20
 R$

400,00

BOMBONIERE
BOMBOCADO LTDA –

CNPJ 78.270.360 / 0001-
09

 VALOR TOTAL

 R$
978,00

Fornecedor: GICELI FERNANDA DE LIMA FORTECKI (GIKA SABOR E ARTE) – CNPJ
N° 18.396.677/0001-56

ITEM DESCRIÇÃO QNTD.
VALOR TOTAL
HOMOLOGADO

Empresa Vencedora

2

12 DE FEVEREIRO DE 2025 -  KIT COM
EMBALAGEM INDIVIDUAL,

CONTENDO:- 1 SUCO INTEGRAL
PRONTO PARA BEBER SABOR

LARANJA (300ML)- 10 SALGADINHOS
SORTIDOS (RISOLES DE PIZZA,

COXINHA DE FRANGO E BOLINHA DE
QUEIJO) (APROX. 25G CADA)- 5

DOCINHOS SORTIDOS (BRIGADEIRO,
BEIJINHO E LEITE NINHO) (APROX.

15G CADA)

20 unid.
 R$

560,00

GICELI FERNANDA DE
LIMA FORTECKI (GIKA

SABOR E ARTE) – CNPJ
N° 18.396.677/0001-56

3

12 DE MARÇO DE 2025 -  KIT COM
EMBALAGEM INDIVIDUAL:- 1 SUCO
INTEGRAL PRONTO PARA BEBER

SABOR LARANJA (300ML)- 1 PEDAÇO
DE EMPADÃO DE FRANGO (APROX. 8

X 8CM)- 1 PEDAÇO DE BOLO
CHOCOLATE COM COBERTURA DE

CHOCOLATE (APROX. 8 X 8CM)

20 unid.
 R$

500,00  GICELI FERNANDA DE
LIMA FORTECKI (GIKA
SABOR E ARTE) – CNPJ
N° 18.396.677/0001-56

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br

5

14 DE MAIO DE 2025 -  KIT COM
EMBALAGEM INDIVIDUAL:- 1 SUCO
INTEGRAL PRONTO PARA BEBER

SABOR UVA (300ML)- 1 SANDUÍCHE
NATURAL- 1 PEDAÇO DE BOLO DE
CENOURA COM COBERTURA DE
CHOCOLATE (APROX. 8 X 8CM)

20 unid.
 R$

480,00

GICELI FERNANDA DE
LIMA FORTECKI (GIKA

SABOR E ARTE) – CNPJ
N° 18.396.677/0001-56

7

09 DE JULHO DE 2025 - KIT COM
EMBALAGEM INDIVIDUAL:- 1 SUCO
INTEGRAL PRONTO PARA BEBER

SABOR LARANJA (300ML)- 1
SANDUÍCHE DE QUEIJO E PRESUNTO-

1 PEDAÇO DE BOLO DE LARANJA
COM COBERTURA DE GLACE REAL

(APROX. 8 X 8CM) 20 unid.
 R$

440,00

GICELI FERNANDA DE
LIMA FORTECKI (GIKA

SABOR E ARTE) – CNPJ
N° 18.396.677/0001-56

8

13 DE AGOSTO DE 2025 -  KIT COM
EMBALAGEM INDIVIDUAL:- 1

REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ
(LATA 350ML)- 10 SALGADINHOS
SORTIDOS (RISOLES DE CARNE,

COXINHA DE FRANGO E BOLINHA DE
QUEIJO) (APROX. 25G CADA)- 5

DOCINHOS SORTIDOS (BRIGADEIRO,
BEIJINHO E LEITE NINHO) (APROX.

10G CADA) 20 unid.
 R$

500,00

GICELI FERNANDA DE
LIMA FORTECKI (GIKA
SABOR E ARTE) – CNPJ
N° 18.396.677/0001-56

9

10 DE SETEMBRO DE 2025 -  KIT COM
EMBALAGEM INDIVIDUAL:- 1 SUCO
INTEGRAL PRONTO PARA BEBER

SABOR LARANJA (300ML)- 1 PEDAÇO
DE EMPADÃO DE FRANGO (APROX. 8

X 8CM)- 1 PEDAÇO DE BOLO
CHOCOLATE COM COBERTURA DE

CHOCOLATE (APROX. 8 X 8CM) 20 unid.
 R$

500,00

GICELI FERNANDA DE
LIMA FORTECKI (GIKA

SABOR E ARTE) – CNPJ
N° 18.396.677/0001-56

10

8 DE OUTUBRO DE 2025 -  KIT COM
EMBALAGEM INDIVIDUAL:- 1 SUCO
INTEGRAL PRONTO PARA BEBER

SABOR LARANJA (300ML)- 1
SANDUÍCHE NATURAL- 1 PEDAÇO DE

BOLO DE CENOURA COM
COBERTURA DE CHOCOLATE

(APROX. 8 X 8CM) 20 unid.
 R$

480,00

GICELI FERNANDA DE
LIMA FORTECKI (GIKA

SABOR E ARTE) – CNPJ
N° 18.396.677/0001-56

 VALOR TOTAL

 R$
3.460,00

São Bento do Sul, 18 de dezembro de 2024

Zuleica Voltolini

Presidente da Câmara de Vereadores

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

		2024-12-18T17:26:14-0300
	ZULEICA MARIA SOUSA VOLTOLINI:48660337972
	Eu sou o autor deste documento